
Hyvät maailmanlaajuisen johtajakoulutusryhmän johtajat, alueiden erityisneuvojat, sekä moninkertaispiirien  
ja piirien koordinaattorin  vaalipiirissä IV, 
 
Laadukas johtajuus on kriittinen osa Lions Clubs Internationalin tulevaisuutta. Kouluttajien 
koulutusinstituuttiohjelma on omistettu taitavien lions-kouluttajien taitojen kehittämiselle, jotta he 
puolestaan pystyvät jatkossa takaamaan laadukkaan, yhdenmukaisen ja ammattimaisen koulutuksen 
antamisen lion-virkailijoille kaikilla järjestömme hallinnollisilla tasoilla. Instituutin lukujärjestys pitää 
sisällään taitojen ja käsitteiden oppimista, joiden avulla tähdätään korkealaatuisen koulutuspalvelun 
tarjoamiseen ja pidemmällä tähtäimellä LCI:n johtajuusohjelmien sisällön ja laadun kehittämiseen ja 
parantamiseen.  
 
Vuoden 2011-2012 kouluttajien koulutusinstituutti tullaan järjestämään vaalipiirissä IV, Eurooppa, 
2.-5. maaliskuuta, 2012 Kööppenhaminassa, Tanskassa. Lionjohtajana sinun roolisi on olennainen 
tämän innovatiivisen ohjelman menestyksen takaamiseksi. 
 
Osallistujien tulee täyttää hakemus joka löytyy verkosta (alla linkki hakemukseen) 
Johtajaresurssikeskuksesta, ja sisältää suosituslomakkeen joka tulee allekirjoituttaa hakijan alueen 
piirikuvernöörillä, maailmanlaajuisen johtajakoulutusryhmän moninkertaispiirin koordinaattorilla sekä 
kuvernöörineuvoston puheenjohtajalla.  
http://www.lionsclubs.org/FI/member-center/leadership-development/development-
programs/faculty-development-institutes/index.php 
 
Osallistujiksi haetaan henkilöitä joilla on jo jonkin verran kokemusta kouluttamisesta lions-ympyröissä, ja 
jotka voisivat hyötyä tämän tyyppisestä, taitojen hiontaan painottuvasta lisäkoulutuksesta (kokeneita lions-
kouluttajia ja koulutus- ja opetusalan ammattilaisia ei suositella osallistumaan). Koulutukseen hakevan tulee 
olla osoittanut kouluttajan perustaitoja aikaisempien seminaarien yhteydessä, sekä kiinnostusta näiden 
taitojen kehittämiseksi. Osallistujat tulee valita saman vaalipiirin eri piirien alueilta. LCI kattaa yöpymis-, 
ateria- ja materiaalikulut instituutin ajalta. Osallistujat vastaavat itse matkakuluistaan ja muista liittyvistä 
menoista.  
 
Pyydämme, että toimitat osallistujasuositukset oheisella hakemuslomakkeella Institutes & Seminars -
osastolle (sähköposti: instsemi@lionsclubs.org, faksi: +1-630-706-9010) viimeistään 23. joulukuuta, 2011 
mennessä. Neuvonpito paikallisten johtajien, sekä entisten kansainvälisten johtajien kanssa on suositeltavaa. 
Leadership-jaosto käy läpi kaikki suositukset ja valitsee niiden joukosta kaksikymmentä (20) kriteerit 
täyttävää osallistujaa, 10 englanninkieliseen ja 10 ruotsinkieliseen opetusryhmään, pyrkien saamaan 
mahdollisimman monta piiriä edustetuksi.  
 
Kouluttajien koulutusinstituutin jälkeen kaikilta osallistujilta odotetaan osallistumista paikallisten 
koulutusohjelmien sisällön ja tarjonnan toteutukseen. LCI ilmoittaa paikallisille lionjohtajille niiden 
lioneiden nimet jotka ovat suorittaneet kyseisen koulutuksen ja joiden siten odotetaan ryhtyvän kouluttajiksi 
omilla alueillaan.  
 
Kysymyksissä voit ottaa minuun yhteyttä osoitteessa kathy.ryan@lionsclubs.org tai +1 630.468.6838. 
 
Kiitos tälle asialle antamastasi ajasta ja harkinnasta. Odotan keskinäistä yhteistyötämme kouluttajien joukon 
laajentamiseksi ja jäsenyytemme kasvattamiseksi.   
 
Kunnioittaen, 
Kathryn H. Ryan 
Manager, Institutes and Seminars 
Phone: 630 468 6838 
Fax: 630 706 9191 
Email:  kathy.ryan@lionsclubs.org 
 
 


